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LEYLA MISALI

Leyla Uzunay Taştan





ÖN SÖZ

HİÇ KİMSE BANA HAZIR BİR HAYAT SUNMADI
KENDİME GÜVENDİM,
HER BAŞARIMIN ALTINDA KENDİ İMZAM VAR
DİMDİK DURAN, HAYALİNİ GERÇEĞE DÖNÜŞTÜREN 
TÜM KADINLARIN ADINA
PES ETMEYEN HUYLARIM VAR... 





GEL LEYLA 
Yaktın viran ettiğinde geri dönmedin
Ecele nikâhlı ölüme sözlendin  
Öldürdün sevdamı kefene gömüp gittin
Nedir bu derdin gel Leyla Leyla

Kendimden geçtim de senden geçmedim
Sana koştum da ben evimi seçtim
Ben göğnümü sensiz selasız defnettim
Nedir bu derdin gel Leyla Leyla 
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“İÇİME ATTIKLARIM RUHUMU ÇÜRÜTTÜ 
ÖYLE BİR ZARARDAYIM Kİ 
NERDEN DÖNSEM KÂR ETMEZ.”
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DERSİMİ ALDIM  
Yârim sanmıştım yara oldu bana
Gelsin de baksın müşkül hâlıma
Her daim figanda ahuzarda zararda
Dersimi aldım da el oldum ona

Madem gader gara nedir bu çaba
Güzergâh bellidir boşa çırpınma
Yaşattığın yakışmadı sevdaya
Dersimi aldım da el oldum ona

Balı eller olmuş zehri kalmış bana
Sende kalan anı var iyi bak ona
Kurban ettin göğnümü bir yalan aşka
Dersimi aldım el oldum sana
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NE YAZAR?  
Hiçbir dilde yok çevirisi
Yâr pişman olup kapıma geldi
Sevdiğim ellere başka el değdi
Her teli merhem olsa ne yazar

Ne neşem kaldı ne de mutluluk
Bana kalan göğnümdeki yorgunluk
Özlemden vuslattan dallarım kırık
Şimdi bana derman olsa ne yazar

Unuturdum seni birkaç seneye
Lanet olsun sana da sevgine de
Hazin çöktü gene deli gönlüme
Her derdime ilaç olsan ne yazar.
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“EHLİNE DÜŞEBİLMEKTİ MEZİYET, KENDİMİ UNUTUP 
SENİ EZBERE BİLMEK.
ŞU CANIMA YAPTIĞIN BÜYÜK EZİYET, SEN BENİM 
ENKAZIMSIN BEN BİLEMEDİM.” 
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NE KALDI SANA? 
Dokunma sineme yanarsın harda
Bu beden dert taşır kanatlarında
Yüreğim taştan değildi amma 
Buza döndü gönlüm ne galdı sana

Bu yolun yok gidişi darılmam sana
Artık kirbit çaksan da ısınmam sana
Acıyı sancıyı da saldın başıma
Divane oldu gönlüm ne galdı sana 

Ben murad almadım yalan dünyada
Hiç anlaşamadık alın yazımla 
Umutlarla aramı gayrı arala
Köze döndü gönlüm ne galdı sana.
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CANDAN İLERİ 
Ben sana seneler verdim
Canımdan ötesin candan ilerim
Mahşere galsa da ağlama gözlerim
Seni hatırladım gene candan ilerim

Öyle bir hâlde perperişanım 
Her daim acı çeker sensiz yaşarım
Yanlış bir hayalin şehrinde
Seni hatırladım gene candan ilerim

Bir zalıma hayına bel bağladım
Unutmuş beni candan ilerim 
Küllerimi yele verdim ağladım
Seni hatırladım gene candan ilerim

Erciyes’e çöken duman gibisin
Bu can sensiz olmuyor candan ilerim
Çok yalvardım sevme dedim gönlüme 
Seni hatırladım gene candan ilerim.
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SEVDASI YALAN 
Adıma şiirler türküler yazdın
Bırakıp giderken için yandı mı?
Duamda yerin vardı ahımı aldın 
Seviyorum diyen dil yalan mıydı?

Hani bir zamanlar sazın teline
Benim için vurduğun hep şaka mıydı?
Sevenin boynunu büktün ayrılık
Unutup gitmeyi yüzüm tutmadı

Bana kimin bedduası bu kimin ahı
Ben mi işledim o dört büyük günahı
Ayarsız teraziyi yürek tartar mı
Gurban olduğum diyen lal olmadın mı?
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“ÖZLEDİM YAZACAKTIM GÖZYAŞIM DAMLADI  
KÂĞIDA, GECEYE GÜNDÜZE SIĞMAYAN HER TÜRKÜDE 
YÜREĞİMDE YANKILANAN TARİFSİZ SEVDA.” 
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EYVAH EYVAH 
Bu ben değilim eyvah eyvah
Bana ne olduysa hep senden oldu
Yaşayan ölüyüm dünya mezarım
Dilim ahuzarda hep eyvah eyvah 

Yıllar gizli gizli neler götürmüş
Bahtım da geride neler bırakmış 
Bir derdimi bin derde eş etmiş
Temmuz ayında zemheri eyvah eyvah
 
Yetmez mi gader boyun eğdiğim
Her nereye gitsem yolum bağladın
Bir gara sevdaynan beni dağladın 
Yana yana köz oldum eyvah eyvah.


